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Rady  Powiatu w Goleniowie                                                                                                   

z dnia 11 marca 2010 r. 

 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                         
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r.              
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz w związku z art. 228, art. 229 
pkt 4 i art. 237 § 1 i 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071; z 2001 r. 
Nr 49, poz. 509; z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 
1387; z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660; z 2004 r. Nr 162, poz. 
1692; z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524) oraz             
w związku z § 19 ust. 2 Statutu Powiatu Goleniowskiego (Dz. Urz. Woj. Zach.              
z 1999r. Nr 3, poz. 24; z 2000r. Nr 13, poz. 126; z 2001r. Nr 36, poz. 833;              
z 2002 r. Nr 23, poz. 391, Nr 52, poz. 1140; z 2003r. Nr 1, poz. 14; z 2004 r. 
Nr 5, poz. 62, Nr 83, poz. 1468; z 2007r. Nr 95, poz. 1651, Nr 105, poz. 
1808) Rada Powiatu 
 

uchwala,  co następuje:  

§1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Marka Machnickiego z Goleniowa z dnia 22 

stycznia 2010r. na Starostę Goleniowskiego w przedmiocie nieterminowego 

rozpatrzenia wniosku z 7 stycznia 2010r. oraz na naruszeniu przez Starostę 

praworządności, co wynika ze skargi z dnia 19.01.2010r. skierowanej do 

Wojewody polegające na: niezgodnym z prawem przetwarzaniem danych 

osobowych Skarżącego, poświadczeniem nieprawdy w udzielonej odpowiedzi, 

reprezentowaniem Starostwa przez osobę nieuprawnioną – Sekretarza 

Powiatu oraz przekazaniu danych wrażliwych dotyczących stanu zdrowia 

Skarżącego redakcji „gazety Goleniowskiej” i po zapoznaniu się ze 

stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Goleniowie uznaje się 

skargę za bezzasadną.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu                       

w Goleniowie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

  Witold Kaleczyc 



Uzasadnienie 
 

 

Komisja Rewizyjna rozpatrywała skargę na posiedzeniu w dniu 9 marca 2010 

roku. Wszystkie zarzuty w skardze Komisja uznała za chybione. 

W dniu 7 stycznia 2010r. Pan Marek Machnicki skierował do Powiatu 

Goleniowskiego i imiennie do Starosty pismo, w którym żąda wyjaśnienia 

znaczenia terminów, które zgodnie z Kpa należy przestrzegać oraz podania 

terminów postępowania organu w sprawach związanych z przetwarzaniem 

danych osobowych. 

Chociaż pismo Skarżącego  same w sobie jest już swobodną interpretacją 

przepisów prawa Starosta udzielił Panu Markowi Machnickiemu odpowiedzi 

na nie w ustawowym terminie. Skarżący odebrał pismo 20 stycznia 2010r. 

Co do zarzutów o rzekomym naruszeniu przez Starostę praworządności, co 

wynika miedzy innymi ze skargi z dnia 19.01.2010r. skierowanej do 

Wojewody, Komisja Rewizyjna stwierdza, co następuje. 

Sprawa postępowania niezgodnego z ustawą o ochronie danych osobowych               

w tym przetwarzania danych dotyczących zdrowia Skarżącego oraz 

przekazania tych danych „Gazecie Goleniowskiej” była przedmiotem 

postępowania Prokuratury Rejonowej w Goleniowie, które jak dotąd nie 

stwierdziło żadnych nieprawidłowości. 

Również zarzut reprezentowania tut. urzędu przez osobę nieuprawnioną tj. 

Sekretarza Powiatu – Ryszarda Bulowskiego już z gruntu jest bezzasadny. 

Art. 5 ust. 4 ustawy o pracownikach samorządowych stanowi: „4. Kierownik 

urzędu (Starosta) może upoważnić sekretarza do wykonywania w jego 

imieniu zadań, w szczególności z zakresu zapewnienia właściwej organizacji 

pracy urzędu oraz realizowania polityki zarządzania zasobami ludzkimi”.    

Pan Ryszard Bulowski takie upoważnienie posiada. 

 

Sporządziła: Komisja Rewizyjna  

 

 

 


